平成 28年２月１日

各 位

会 社 名   株式会社 三城ホールディングス

代表者名   代表取締役社長 多 根 裕 詞

（コード番号 ７４５５ 東証・第１部）

問い合わせ先 総務・戦略人事チーフ 古賀 茂樹

（TEL.０３－５７８１－６０１１）

連結子会社の代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社三城は、代表取締役および役員の異動について下記のとおり決

定しましたのでお知らせいたします。

記

１．連結子会社である株式会社三城における代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 現

澤
さわ

 田
だ

 将
まさ

 広
ひろ

 代表取締役社長 取締役

多 根 裕 詞 （辞任による退任） 代表取締役社長

（２）異動年月日

平成 28年２月８日（予定）

２．連結子会社である株式会社三城における役員の異動

（１）異動の内容

氏 名 新 現

恒
つね

 吉
よし

 裕
ゆう

 司
じ

 取締役 営業本部チーフ

加 賀 純 一 （辞任による退任） 代表取締役副社長

中 尾 文 彦 （辞任による退任） 代表取締役

（２）異動年月日

平成 28年２月８日（予定）

以 上

（ご参考）平成 28年２月８日以降の株式会社三城の役員一覧

代表取締役社長 澤田 将広

取締役  小島 典彦

取締役  古賀 茂樹

取締役  田口 禎明

取締役  恒吉 裕司

監査役  小塩 英夫

以 上